
Comedia
El desdén con el desdén (ca. 1837)

Primera jornada
Agustín Moreto 
(1618-1669) Música escénica española (siglo XIX)

¿Ramón Carnicer?
(1789-1855)

Flauta

Oboe I

Oboe II

Clarinete I en Si♭

Trompa en Fa

Trompa en Si♭

Clarinete II en Si♭

Fagot

Violín I

Violín II

Viola

Soprano I

Soprano II

Tenor I

Tenor II

Bajo

Contrabajo



































  

  



  

































  


  



   



 














  



   

 

  







































   























 

















 

 

 

 

 










































 






 

 





 

















 





 

 











 



































      












































































6
8

6
8

6
8

6
8

6
8

6
8

6
8

6
8

6
8

6
8

6
8

6
8

6
8

6
8

6
8

6
8

6
8













 

 





   





  





















 

























  































































  







 



 







 

 















































  



















































































 

 























     

Allegretto non tanto
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Coro

Coro

Coro

Coro
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Fl.

Ob. I

Ob. II

Cl. I

Cl. II

Tpa. Si♭

Fag.

Tpa. Fa

Vln. II

Vln. I

Vla.

Cb.











  





  





   



  



 



 



 














 

















 

 

  




 

 

  










 

 








 













 









 

 

















 

 

 



 







 

 

 

 

 

 

 










     



























 







 















 




































































 




























































 





















 















































 





















  





  













  




















2



















9

Fl.

Ob. I

Ob. II

Cl. I

Cl. II

Tpa. Si♭

Fag.

Tpa. Fa

Vln. II

Vln. I

Vla.

S. I

S. II
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